

Nyhetsbrev BS ARKEN

November 2023

BS ARKEN, BLÅ FLAGG och MILJÖUTBILDNING

Blå Flagg är en internationell utmärkelse för fritidsbåtshamnar och stränder som finns i 51 länder. 2023 fick 24 svenska hamnar och stränder hissa Blå Flagg. BS ARKEN är en av dem! Varje hamn eller strand med Blå Flagg måste uppfylla ett antal kriterier inom områdena vattenkvalitet, miljö, utbildning säkerhet och tillgänglighet.



Det gör att ALLA medlemmar ska delta 1 tillfälle på en särskild miljöinformation om förhållanden i hamnen, mm. Informationen är obligatorisk och kommer att genomföras vid 2 tillfällen före nyår och flera datum under våren så att alla ska ha chans att delta. (Vårens datum kommer senare)

14 november kl.18.30 i klubbhuset

5 december kl.18.30 i klubbhuset.

Anmälan ska göras på SBU bas (samma ställe ni bokar arbetspass på)

Läs mer på: [Blå Flagg \(blaflogg.org\)](http://blaflogg.org)

Höstmöte 9 november kl.19.00

Välkommen på höstmötet och gör din röst hörd. Ni får information om kommande projekt, vara med och bestämma verksamheten. Särskild kallelse har skickats ut.



Viktiga datum

November

- 1/11 Kanslikväll kl.18.30-20.30
- 9/11 Höstmöte kl.19.00
- 14/11 Miljöutbildning kl.18.30
- 15/11 Temakväll om motorer kl.18.30

December

- 5/12 Miljöutbildning kl.18.30
- 6/12 Kanslikväll kl.18.30



Du som inte har Förarbevis

Ska genomgå utbildning och uppvisa intyget senast 1 år efter att du blivit medlem. Görs inte detta utgår dubbel båtplatsavgift år 2. Efter 3 år blir du av med båtplatsen.

Klubben erbjuder utbildning av förarintyg med start 22 januari 2024 kl.18.30.

Anmälan kan göras via mail till

kansli@bsarken.se

Ni kan anmäla er redan nu så återkommer vi med information när det närmar sig.



Som medlem i BS ARKEN har vi rabatt

på olika ställen. Visa upp nyckelkortet med årets märke. Nytt årsmärke med texten BS ARKEN finns att hämta på kansliet.

10% på Martec (Marinspecialisten) i Kista

10% på Svenska Sjö

25% på IF och även procent i en del

andra försäkringsbolag om man uppger BS ARKEN som hemma hamn.

10% på Mekonomen Bilverkstad Kungs-

Ängen, Johan Lindroth.

ring 8-581 654 40

10% på köp över 300 kr hos Lasse fisk

Br.Axelssons fisk i Kungsängen

Vi har även en viss procent på firmor som har hand om konservering och service:

- Outboard Service AB

- BS Marin och

- Kallhälls Marin & Motor AB

- Vi har även 15% rabatt på utvalda produkter hos Bollnäs bilvård Ange koden ARKEN15:

<https://www.bollnasbilvard.se/1412-arken>

Vi har bra priser på färg och tillbehör från www.de-ijssel-coatings.se beställning görs genom att maila till karl-Oscar. Medlemsnummer skall anges vid beställningen:

www.impeller.se ger oss rabatt på inpellarar

Med koden: **Båtklubb** får du 15% rabatt

Fri frakt vid beställningar på över 400kr

Om ni har några frågor: support@impeller.se (Förhandling pågår med fler firmor, tipsa oss gärna på fler firmor)

Svedol: se info här bredvid



Arken Bulletinen

SKYND PÅ! Snart är det deadline och vi vill ha in bidrag till vinternumret. Alla bidrag mottages tacksamt. Gärna med fotografier. Det kan tex handla om en tur till klubbholmen eller annat som är intressant? **Skicka era bidrag senast 8/11 till**



Telefontid på kansliet endast på kanslikvällar kl.18.30-20.30

Nu under vintersäsongen är det kanslikväll endast första onsdagen i månaden. Datum kan ni se i kalendarier på hemsidan. Behöver ni komma i kontakt med oss andra tider kan ni maila kansli@bsarken.se så hör vi av oss.

Profilkläder, Svedol och rabatt:

Vill ni ha profilkläder, ex. en t-skirt med BS ARKENS logga på har vi ordnat det så fuffigt att ni lätt kan få tag på dem.

Ni kan titta och prova kläder på kansliet. Sen åker ni till **Svedol** i Veddesta och handlar de kläder ni vill ha. Svedol monterar BS ARKEN loggan på plaggen medan ni väntar.

Svedol i Veddesta erbjuder BS ARKENS medlemmar 5-35% beroende på vad vi vill köpa. Observera att Svedol är en yrkesbutik med stort sortiment inom många områden så de priser som anges i butiken är utan moms. Rabatten varierar mellan produkter så fråga i kassan vad priset blir



Uppsägning av båtplats/medlemskap

Om du är aktiv medlem med båt och vill lämna klubben **MÅSTE** du komma till kansliet och skriva i en uppsägning efter att båt, pallmaterial mm är borta från klubben. Vi måste veta att båt och alla saker är borta från klubben innan vi skriver ut er. Så länge båten, pallmaterial mm är kvar på BS ARKENS område är man aktiv medlem med allt vad det innebär.

Byter man till större båt eller köper en till båt är det inte säkert att det finns plats. Ni ska göra en ansökan på SBU om större plats eller ytterligare en plats.

[Båtbyte/tilläggsbåt \(bsarken.se\)](https://bsarken.se)

El på BS Arken:

Elkabel som skall användas vid inkoppling i BS Arkens elstolpar, för att användas i båtarna, både på bryggor och land, skall vara av utomhuskvalité, får inte understiga 2,5 mm² area. Kabeln får ej ha några skarvar.

Elkablar som inte överensstämmer med ovanstående kommer att kopplas ur av bryggvärd eller vakt.

Elkabel får inte sitta i eluttag när ingen är närvarande, om inte elavtal är tecknat, elmätare installerad samt att elanläggningen med laddare är besiktigad av klubbens elansvarige. Elmätare hyrs ut av klubben mot en avgift av 500:-/år och finns att kvittera ut på kanslikvällarna eller genom att kontakta vice hamnkaptén. Egna elmätare är ej tillåtna. Den faktiska elförbrukningen faktureras medlemmen.



Elektrisk värmefläkt får under inga omständigheter vara inkopplad om man inte är i båten!

Nu vintertid, då båtarna står på land, sker kontrollen av elkablar av ansvariga inom området el.

I **kanslihuset** finns en hylla med pocketböcker. Ta gärna en pocketbok eller två om ni behöver läsning.



På vår hemsida

[N 59° 28.122', E17° 40.913' \(bsarken.se\)](https://bsarken.se)

Finns nyttig information. Bl.a. är miljöpoli-cyn uppdaterad med ny information. Även kalendariet med viktiga datum för 2024 finns att se där.

Glöm inte att se till din båt

Vindar och nederbörd kan ställa till det. Ser ni någon båt som farit illa och täckställningen rasat eller annat kan ni maila kansli@bsarken.se så tar vi kontakt med båtägaren.

